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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K59418207T

2. Data e Regjistrimit 01/12/2005
3. Emri i Subjektit A&I CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/11/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 08/11/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Permet  PERMET LEUSE 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile,industriale,te te gjitha 
llojeve,restaurime,import-export,tregtim me shumice e 
pakice te artikujve te ndryshem,tregtim me pakice te 
karburanteve,tregtim me shumice dhe pakice te 
lubrifikanteve,etj.Restaurime ndertime civile, te te gjitha 
llojeve si objekte kulti, vepra arti, rruga ura etj Import 
eksport mallra te ndryshme induatriale, ushqimore, shkollore 
dhe kancelarike. Tregtim te artikujve kozmetik. Import 
eksport me shumice dhe pakice te artikujve bujqeosre dhe 
blegtorale. Tregtim fruta perime.
Arben Isufi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/06/2016 Deri: 11/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Arben Isufi
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   Tirane, Njesia Administrative nr. 5, Rr. "Gjin 
Gjini", pasuria me numer 68/37, Zona Kadastrale 3292, 
Objekt ne ndertim, Selite, Tirane 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "A&I CONSTRUCTION"
E-Mail: construction_ai@yahoo.com  
Telefon: 0697071177  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-025066-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/11
/2005

Numri i Vendimit:34329, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 09-11-2005 Emri i subjektit:" ALEKSANDROS" Forma ligjore: sh.p.k. 
Data e themelimit: 08-11-2005 Kohezgjatja: pa afat Selia:Permet Kapitali: 100.000 leke 
Objekti: Ndertime civile, industriale, bujqesore te te gjitha llojeve , ndertime rruge, ura, 
ujesjelles-kanalizime dhe vepra arti te te gjitha llojeve. Restaurime objekte kulti, vepra arti, 
rruge-ura te te gjitha llojeve.Import eksport tregti me shumice e pakice artikuj te ndryshem 
industriale, ushqimore, artikuj shkollore, kancelari. Tregti artikuj kozmetike, fruta perime 
etj. Tregti me pakice karburante. Telekomunikacion, sisteme alarmi te te gjitha llojeve.    
Perfaqesues ligjor: Arben Isufi Ortaket: Arben Isufi

Lista e Dokumenteve:
R38-Nr-29-YC-dn-15-12-20070013.pdf

29/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153912-07-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1521422-DA55-429E-A448-D9D79586568B
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Objekti - Ruçi;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158409-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)

25/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-495539-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  kerkese, date 17-01-2011 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Objekti - Ruçi;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-521825-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit te shoqerise Dt. 
12.03.2011 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Komuna Kashar, Yzberisht, Rruga 3 Deshmoret, prane KMY;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA4A16B-4D25-44E7-8855-9F58FB32C47B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E7D9995-DBFD-468F-8715-AF670B750A18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D16C20BA-5D32-46F1-8EFD-09CAB9CB4F92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=472D4F00-2052-4C47-BFCF-63A1D85584C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11862A86-F504-4E75-B592-C79E9C716394
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B89EBC-41E5-4518-B114-D750788DEEE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED57CB0-CE7E-421E-8F4E-F75AA5CA365C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10C5E81-0A2C-4056-A2E3-FAF1D73E6BA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC850E1-E23C-42CF-B614-3112B3A25D7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E010E13-6EF7-44E3-8094-4A962B346567
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919FA828-1016-42CC-B8C8-7AB22480DFE9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-601850-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 18.05.2011, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Objekti ishte            ("Ndertime civile,industriale,te te gjitha llojeve,restaurime,import-
export,tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem,tregtim me pakice te 
karburanteve,tregtim me shumice dhe pakice te lubrifikanteve,etj.")          u be            
("Ndertime civile,industriale,te te gjitha llojeve,restaurime,import-export,tregtim me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem,tregtim me pakice te karburanteve,tregtim 
me shumice dhe pakice te lubrifikanteve,etj.Restaurime ndertime civile, te te gjitha 
llojeve si objekte kulti, vepra arti, rruga ura etj Import eksport mallra te ndryshme 
induatriale, ushqimore, shkollore dhe kancelarike. Tregtim te artikujve kozmetik. 
Import eksport me shumice dhe pakice te artikujve bujqeosre dhe blegtorale. 
Tregtim fruta perime.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Isufi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("08/11/2005")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Isufi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-631156-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
01.12.2011 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga "3 Dëshmorët",pranë KMY.Yzberisht;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EA0251-FA6E-4B91-AC22-5E69171353E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1DE261A-71A6-41D0-B568-FB4EFBBC9DF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA3E49A-CDD8-427E-81E9-5B3F7982B6CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B1E4409-A26B-4E39-B79D-5FFA8BC70149
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A699B1-1CF1-49AB-AAF3-E0D57435DB43
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-633015-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdherit Nr.12500 Prot, 615-11 Regj date 
02.12.2011 "Per Venien e Sekuestros Konservative", e leshuar nga Shoqeria “Sherbimi 
Permbarimor Zig” shpk drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: 1.Vendosjen e mases se 
sekuestros konservative ne aktivet  e pales debitore “Aster” shpk, NIPT K88820201R dhe 
Arben Skender Isufi, qe zoteron ne shoqeri te  regjistruara. 2 Aktivet e mesiperme do te 
qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte nga ana e jone.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-688056-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr.615-11 Regj. Nr.03898 Prot, datë 
14.02.2012 , nga Shoqëria  “Shërbimi Përmbarimor ZIG ” sh.p.k., ku është kërkuar: Heqja 
e masës së sekuestros konservative në aktivet  qe zoteron,  pala debitore Z. Arben Isufi në 
shoqërinë  "ALEKSANDROS" shpk, me NUIS(NIPT) K59418207T.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-866248-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 28.08.2012, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAVAJES, ISH PARKU AUTOBUSAVE;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28836078-895A-4D49-A0D0-49DE10C9A8DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4995AA-3CE6-49FC-B911-4CEC7225EDF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD33624-F660-4D91-BA8C-C0536AF4803C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3871BAFE-AB0F-491A-A9EE-6973BD9677EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8084A51-1C49-4068-9BD1-4CB72552CCA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8084A51-1C49-4068-9BD1-4CB72552CCA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195E816A-FA30-4179-AB3E-54233653C37C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A3F868-50AF-4331-AE71-635FC3AFEFDF
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24/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-081125-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, Nr.01, 
date: 25.03.2013, ne te cilin eshte vendosur:  Emerimi i Ekspertit Kontabel te Regjistruar 
Z.Arbër Gjata, per auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-310777-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 08.01.2014 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga "Foto Xhavella",objekt ne ndertim;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-572380-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-795527-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5433B11-D82F-4B0A-B7F1-AF94BA8EFC89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3685AC2-D20D-45E3-8E97-FBD784149271
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3685AC2-D20D-45E3-8E97-FBD784149271
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6556BE-7781-4A26-A7B9-CE2A2E66BEBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94898C3-E04E-4D61-B6E2-E0A83ED19182
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94898C3-E04E-4D61-B6E2-E0A83ED19182
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D69B24E-E6BE-4D0F-8A23-F4F381C27B7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E6AE42-E8B8-49F1-8575-20697B916223
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C83E87-D8D2-4FCA-82C4-6B313281C87B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=271A8BD5-B2C5-4A83-ACF3-73CF92357C74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFBE59D9-E61D-48F9-9885-E1CC932AF096
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A747335-B585-4BF5-90AB-E52964A9EBD1
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-113172-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162873-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

09/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-542197-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.30113 -1304- 15 Prot, date 02.02.2016, 
leshuar nga shoqeria permbarimore private KODRA BAILIFF SERVICE per vendosjen  e 
mases se sekuestros konservative mbi aksionet e pales debitore, "ALEKSANDROS" 
sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K59418207T. Aktivet do te qendrojne te bllokuara deri ne nje 
urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A9F6DB-2C30-412E-9435-11EBCAAE40EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A9F6DB-2C30-412E-9435-11EBCAAE40EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A45DBEE1-0228-462F-BDFA-72982D5C1A24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E3A527-1B98-4F6B-BA73-BA46E8981D36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6C5EAA-99B4-43A1-92B6-24E47BAC6C54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4CD2E7E-2223-45AE-B3C4-2A00F05D174E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4CD2E7E-2223-45AE-B3C4-2A00F05D174E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D24ACC-942B-4633-B4AF-06A4D018D250
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=945E3FBB-B201-4C14-9812-06BAEB10B4F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA33586-3565-4A3B-8CDF-15CF07C8A262
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCC7980-4816-4000-AEA9-AC22F76C80E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C859C1B-8D2C-4162-AB40-AECD026D79D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF2415A-AC34-429C-80EE-E6F2F0F4EC6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0102485D-E9DB-4758-AF4E-B3A1B5D6269D
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12/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-551314-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.301/7 -1304- 15 Prot, date 08.02.2016, 
protokolluar nga QKR me Nr.1389 Prot., date 10.02.2016,leshuar nga Shoqeria 
Permbarimore Private KODRA BAILIFF SERVICE, drejtuar QKR-se, ku eshte 
urdheruar:Heqjen e mases se sekuestros konservative mbi aktivin e pales debitore, 
"ALEKSANDROS" sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K59418207T.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-730520-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
01.06.2016 per miratimin e shtyrjes se afatit te administratorit te shoqerise z. Arben Isufi 
per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Isufi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("01/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Isufi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("01/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-782415-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809183-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2010.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36349DC-81E1-4457-8D70-AC7E74F3F596
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A9D684-1016-43F8-BF0A-2171FC3A3EA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC126778-2007-407D-9226-540A16BF1F59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC126778-2007-407D-9226-540A16BF1F59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A783496E-7121-4C75-A5A3-A13A4343B50B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF2D17D-EBC8-407E-AE56-A1899BCE78E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=006DE982-DD0F-412B-A915-C00C219E23FA
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830158-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

25/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946710-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-006968-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, 
date:27.10.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Komuna Kashar, Yzberisht, Rruga 3 Deshmoret, prane KMY;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D221A3-C6BF-49B7-8F54-643303640B79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CCB9560-A082-4777-95A6-EEB53F502BA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0C3ECB-BFA8-4DB5-97BE-09B6F771D8DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0FADEE6-9BA7-4C02-9BF6-32C02A955A37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0FADEE6-9BA7-4C02-9BF6-32C02A955A37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D507C3BE-5F02-45B9-B4D7-35E1C856BA6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EEC5034-8150-4DD0-BB61-A1A92FED9612
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD836B3-78BD-4BCA-B42D-B85CF3AD1367
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F855A802-339A-4B39-A14B-C71749136CCD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F31E8B72-5AEF-43A1-AB03-10B12F84878B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83148BCB-4EAC-4284-A1CC-ED17AC3ED966
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B76F5C0-7C07-4D50-9892-8C7065014439
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B76F5C0-7C07-4D50-9892-8C7065014439
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Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-164273-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 17.02.2017, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga "Foto Xhavella",objekt ne ndertim;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387549-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880098-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F20E9A90-525C-4633-A807-9BFE55AA441D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7D1A8D-B6E3-4764-9C7A-567E1B3DF76A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7D1A8D-B6E3-4764-9C7A-567E1B3DF76A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57980FF3-4744-465E-95BD-E12437E893DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D50FD48-77E3-473B-B3AC-2D0717E346BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11CD6CE2-4E06-4D27-8986-6D8BD2CFC675
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54BDC22-5F17-40B7-B2BE-98CDB62175E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54BDC22-5F17-40B7-B2BE-98CDB62175E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F165CD0-D3A1-48DF-A974-9E067770741F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B108DB1-3EA5-4F3E-A5B4-B80641AFB7BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569306AD-80E9-4DF2-9711-D1D681EF7609
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26DA0FE-D601-499B-AC5C-266524B08FBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F85786B-321B-4E5F-AD47-483F7616F2A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2D96A4-25B0-43D5-A1C7-487E13B2277F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2D96A4-25B0-43D5-A1C7-487E13B2277F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FF2C31-4A5E-417A-A276-8BA1DDE417B6
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

02/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-957364-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 01.10.2018 per hapje adrese 
dytesore. Deklarim adrese emaili. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("aleksandros_shpk@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Selite, Rruga Theodhor Kavalioti, ne zonen kadastrale nr.3292, Godine nje kateshe;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-986578-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.10.2018 ku eshte kerkuar: Hapja 
e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me targe AA  925LY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me targe AA 430 RV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me targe AA 287 MN;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-999482-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 06.11.2018 per mbyllje adrese 
dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F195EB80-585E-46F6-A37B-C5E0BD2BCD3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F0C25D-A6A3-46C3-B249-F7BCC38F9638
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F249C7A-352A-413A-BDC9-924464DBECC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3C2766-EA2D-40C2-907E-9F08D52266D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519FB586-FEE2-442C-A527-B107FEDEAEDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519FB586-FEE2-442C-A527-B107FEDEAEDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00EC748C-BF5A-4241-8819-7ABA2956E6AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00EC748C-BF5A-4241-8819-7ABA2956E6AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ADB666B-E86F-493A-A5D2-DF3C861C1235


12

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me targe AA  925LY;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me targe AA 287 MN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-099740-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës Nr. 15 prot datë 12.02.2019 për mbyllje 
të dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga "3 Dëshmorët",pranë KMY.Yzberisht;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me targe AA 430 RV;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-174220-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.921 Prot, date 16.04.2019, lëshuar nga 
Shërbimi Përmbarimor “Studio Pema” sh.p.k. , drejtuar QKB, ku është urdhëruar:  - 
Vendosja e masës se sekuestros ne kuotat e palës debitore  në subjektin 
“ALEKSANDROS" sh.p.k  me NIPT K59418207T, me qellim  mostjetersimin e tyre. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253856-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4428E71-748E-49DA-934A-723537A0A97E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E86F7159-52E9-445B-B536-D2656EB8AA31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E86F7159-52E9-445B-B536-D2656EB8AA31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8828E99-CD91-4650-8396-3F12674CBC1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2FD6DC4-3B68-48DD-A396-C33BB6D53442
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2FD6DC4-3B68-48DD-A396-C33BB6D53442
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E8564A-DA04-4050-9AD6-DE252E681CAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602B2FBE-AE92-4241-BD97-92282C26BE9E
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Asamblese per miratimin e pasqyrave financiare Janar - Dhjetor 2018, 
Aleksandros shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet e pasqyrave financiare.pdf

15/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484969-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 345 Prot. date 01.04.2020, leshuar 
nga shoqeria permbarimore Studio Pema, per heqjen e mases se sekuestros konservative 
mbi aksionet e debitorit Aleksandros SHPK me NUIS (NIPT) K59418207T.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549843-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese per Bilanc Aleksandros shpk, periudha Janar Dhjetor 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Vendim Asambleje per Aleksandros shpk bilanc 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2019.xlsx

14/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700215-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të veteëm datë 11.05.2021 ku 
është vendosur: Shtyrja e afatit të administratorit z. Arben Isufi, për një afat 5 vjeçar. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Isufi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/06/2021")            u be              ("11/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1018C95-F078-49BE-B7F6-7A21ACC187BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1018C95-F078-49BE-B7F6-7A21ACC187BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=269FC280-0D4A-4BA5-9CDB-D21C1893B3A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C42BB36-5A35-415A-A2C0-8762C9AF6486
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35E9008-F99C-4CC7-A18B-3277CE29908C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E159945A-2AC8-4B9E-AD0D-318AE798B223
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71333D10-0A4C-41DD-BE0F-2DFEDE4F67F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245B0862-AA4B-45ED-B772-8E2F69809569
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF12E641-DD53-4FFD-A9EB-24BFA8C6AC04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B6C06AC-A872-4FBF-A6B5-C48C8E45402A
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747074-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Aleksandros shpk 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Aleksandros shpk 2020.xlsx
Shenime shpjeguese bilanc Aleksandros shpk, periudha Janar Dhjetor 2020.pdf
Vendim Asambleje Aleksandros, periudha Janar-Dhjetor 2020 012.pdf

21/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-851015-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.01.2022 per hapjen e adrese 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Dibrës, Vila nr.277, pranë vilës Gold, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-894314-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 14.4.2022 per mbyllje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Dibrës, Vila nr.277, pranë vilës Gold, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FCE5841-33FB-4988-BAB9-7C33E6C0A4E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FCE5841-33FB-4988-BAB9-7C33E6C0A4E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D353EB-8750-4A68-8718-B1245CF40C10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0929B090-DAD6-491A-B299-D02B76E01742
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=515F716C-2220-4B71-8F5B-150F210C270A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A48CE662-7D63-40BF-82B0-C6842B990721
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A48CE662-7D63-40BF-82B0-C6842B990721
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C05424-8123-4FF8-831A-8BF67920AB66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37368588-8FC9-4D59-AF6A-FD0984E19836
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E21BB3-03ED-4E76-8F0D-645FEFE73D09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10CBA96E-CEE5-4816-B89E-D9E7C9E109B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10CBA96E-CEE5-4816-B89E-D9E7C9E109B8
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953174-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
Aleksandros shpk 2021.xlsx
Shenimet Shpjeguese per Bilanc Aleksandros shpk periudha Janar-Dhjetor 2021.pdf
Vendim Asambleje per miratimin e pasqyrave financiare.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Aleksandros shpk 2021.xlsx

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-168308-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresAleksandrosshpk
.xlsx
_PasqyraepozicionitfinanciarAleksandrosshpk.xlsx
VendimAsamblejepermiratiminepasqyravefinanciare.pdf
ShenimetperPasqyratfinanciareAleksandrosshpkperiudhaJanarDhjetor.pdf

16/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-221050-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.2514 Prot, Nr.1399 Dosje, date 
06.11.2023, protokolluar nga QKB me Nr.22100 Prot., date 10.11.20223,  leshuar nga 
shoqeria permbarimore ELITE BAILIFF’s OFFICE shpk, per vendosjen  e mases se 
sekuestros konservative mbi te gjitha kuotat/aksionet e pales debitore, "ALEKSANDROS" 
sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K59418207T. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-222552-11-23

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5194FA9-5784-40E2-9559-1D18A0DD6FE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC70E555-F422-4C02-AC08-76B5FBA4C45E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A3ACEB-68F6-4256-84B1-EE72768E82C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A3ACEB-68F6-4256-84B1-EE72768E82C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458D3027-A091-498F-A0A4-06A6BBDD30F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458D3027-A091-498F-A0A4-06A6BBDD30F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB3B43E-B0D9-4C1F-B1C8-8EAE2FAD4A39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6130609-2CE9-4CCB-A7C7-8F31353F48B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91C6721-4F60-47C2-A92E-CB246636FC41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B33455C-1700-4670-ADB0-0E7044A63AA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B33455C-1700-4670-ADB0-0E7044A63AA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91EB62E0-60E4-43C0-AF28-3E84F22341A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C2F0617-B909-4366-AE6B-B3BB129ADD94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F40F5E5-A09B-48B1-AA53-468163C735C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4132ED7D-DEAE-4A46-A320-58C9A38069FE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.247/7 Prot, Nr. 0128-23 Dosje, date 
13.11.2023, lëshuar nga shoqeria permbarimore “BESA” shpk, për vendosjen e masës së 
sekuestros konservative në kuotat/aksionet e pales debitore, "ALEKSANDROS" sh.p.k, 
me NUIS (NIPT) - K59418207T, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi tyre duke 
ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili 
mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregar deri ne nje urdher tjeter.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-236767-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.2163 
Regj.,  Nr. 2196 Prot.,  datë 29.12.2023, lëshuar nga Shoqëria  Permbarimore  “REAL 
BAILIFF SERVICE”  sh.p.k, ku është urdhëruar: Vendosja e mases se sekuestros 
konservative, mbi aktivet e pales debitore “"ALEKSANDROS"” shpk, me NUIS (NIPT)– 
K59418207T, me qellim mostjetersimin e tyre si dhe mos kryerjen e çdo veprimi qe do te 
sillte ndryshime ne regjistrin tregtar.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-323716-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraepozicionitfinanciarA.xlsx
Shenimetshpjegueseperpasqyratfinanciareperiudha.pdf
VendimAsamblejeperiudhaA.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresA.xlsx

18/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-355833-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 17.09.2024 për mbyllje dhe hapje 
adrese dytësore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0697071177")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C725C85B-1EFA-4605-AB5D-F49D8C70E444
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EDB412B-B320-4E40-BD57-38F42490F61C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB6A87ED-6D65-497B-B58D-5B6094A45354
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A5B2CBD-74F6-4172-9851-DB2BB58F0DFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D4430C-78D7-4693-AE0D-A95D5A7C4DC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA317A7-D8A1-434D-81F4-70EF802B3770


17

Njesia Administrative nr. 5, Rr. "Gjin Gjini", pasuria me numer 68/37, Zona 
Kadastrale 3292, Objekt ne ndertim, Selite, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         Selite, 
Rruga Theodhor Kavalioti, ne zonen kadastrale nr.3292, Godine nje kateshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-491457-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
AleksandrosshpkVendimAsamblejeperBilanc.pdf
AleksandrosshpkBilancShenimetshpjeguese.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresA.xlsx
_PasqyraepozicionitfinanciarA.xlsx

04/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-520316-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i ndryshimit te emrit te subjektit.
Emri i Subjektit ishte            (""ALEKSANDROS"")          u be            ("A&I 
CONSTRUCTION")         
E-Mail ishte            ("aleksandros_shpk@yahoo.com")          u be            
("construction_ai@yahoo.com")         
Emri Tregtar ishte            (""ALEKSANDROS"")          u be            (""A&I 
CONSTRUCTION"")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78D3E80-3974-46B5-8B28-0950F5DDD2CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C348017-0AE9-4FD0-9E8C-A1BB79D00D44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F4D1D2A-AF13-41BF-955E-C783FFAF183A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9028677-FFE4-4A04-8325-06C16DC5ED75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD9AC05-CD0A-4E9F-A2ED-F57A641456A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B3F4AC7-A0A5-454E-83C7-006E32AFC442

